
Apellido Nombre Correo electrónico

Acosta Anahi acosta.ah@gmail.com

Altmann Carolina info@altmann.com.uy

Andrade Noelia nmh.andrade@gmail.com

Arismendi Federico fed.arismendi@gmail.com

Bidegaray Federico federico@bidegaray.com

Blanco Federico ingfedericoblanco@gmail.com

Calosso Marcelo calosso@segingenieria.com

Caprani Cecilia ceciliacaprani@gmail.com

Caputi Sebastián scaputi@mgi.com.uy

Castelli Marcelo mcastelli@mct-esco.com

Coppes Enzo ecoppes@adinet.com.uy

Darré Martín mjdarre@gmail.com

Días Castrillón Eduardo Daniel edias@ancap.com.uy

Dietrich Robert rdietrichfast@gmail.com

Duffau Horacio M. info@efisolar.com

Elgue Ivan ivan.elgue@cupti.com.uy

Elizalde Marianela melizalde10@gmail.com

Estrada Taddei Homero homeroestrada@gmail.com

Etchevers Fernando fernando.etchevers@gmail.com

Fernández Sebastián sebfer.mvd@gmail.com

Fonseca Viviana vifoga@gmail.com

Fraga Rafael rafaelfragacmvp@gmail.com

García Raúl epiem.ventas@gmail.com

Garcín Mauricio Gabriel mauriciogarcin@gmail.com

Garmendia Martín garmendia@mct-esco.com

Ghiardo Fiorella fghiardo@gmail.com

Gianoni Natalia nagianoni@gmail.com

González Ignacio nakho010@gmail.com

Gonzalo Arocena gonzalo.a@greenhouse.com.uy

Grundel Eduardo gruncamp@gmail.com

Iturria Magdalena madeiturria@gmail.com

Labandera Alejandra labandera@segingenieria.com

Márquez Magdalena magdalena@fmp.com.uy

Melani Enzo enzo.melani@ergo.com.uy

Melani Mauro mauro.melani@ergo.com.uy

Mora Lemes Martín martinmora@electroluz.com.uy

Moreno Raúl ingrpmoreno@gmail.com

MOREY VIRGINIA virginia.morey@amvm.uy

Obrusnik Nicolas obrusnik@segingenieria.com

Oroño Diego diego.orono@gmail.com

Padula Fabián fabian.padula@bidegaray.com

Panzacchi Pablo pablo.panzacchi@gmail.com

PATRONE MATTEO JUAN CARLOS jpatronematteo@gmail.com

Peña Jorge jorgeluispena@gmail.com

Pereira Jose ing.josepereiraelso@enertec.com.uy

Pérez Andrés aperez@vera.com.uy

PERTUSSO CLAUDIO CPERTUSSO@GMAIL.COM

Pertusso Borsani Juan José jjpertu@gmail.com

Rivoir Andrea arivoir@ancap.com.uy

Rodríguez Rodríguez Luis Ernesto luisernestorodriguezrodriguez@gmail.com

Roselló Emiliano emiliano.rosello@gmail.com

Salomone Daniel salomone@segingenieria.com

Sarachik Segal Andrés andres.sarachik@gmail.com

Sayas Sebastián ssayas@ipusa.com.uy

Scala Mariana scalamar@gmail.com

Schenck Herman herman@industria.uy

Silva Castro Andres andres.silva.castro@gmail.com

Strada Claudia cstrada1@gmail.com

Tais Gonzalo gonzalo.tais@tais.com.uy

Tambasco Antonella antonella.tambasco@gmail.com

Tomasco Ruben rtomasco@adinet.com.uy

Torchelo Adriana atorchelo@gmail.com

Wolman Tatiana twolman@gmail.com

Zanetti María Pía mariapia.zanetti@miem.gub.uy
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